

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
na zpracování návrhu pro
Jednoduché pozemkové úpravy v k. ú. Hnojník, Střítež a Smilovice
u Třince, lokalita „Zálesí“

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Frýdek-Místek
zastoupena: Ing. Vladimírem Skotnicou, vedoucím Pobočky Frýdek-Místek
Adresa: 4. května 217, 738 01 Frýdek-Místek
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Libuše Kozáková, referent
Tel.:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ / DIČ: 01312774 / CZ01312774
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Geocart CZ a.s.
Zastoupen: Ing. Martinem Malcem, předsedou představenstva
Adresa: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Malec, předseda představenstva
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivo Škrabal
Tel.:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ / DIČ: 25567179/CZ25567179
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2989
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo.

Čl. I

Předmět a důvod dodatku

1. Předmětem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na vypracování jednoduchých pozemkových úprav v k. ú. Hnojník, Střítež a Smilovice u Třince, lokalita „Zálesí“ (dále jen „JPÚ“) je změna počtu měrných jednotek u fakturačního celku 3.1. *Vytyčení hranic pozemků dle návrhu JPÚ, včetně stabilizace lomových bodů* na základě skutečně provedených prací a předaného díla zhotoviteli, dle předávacího protokolu ze dne 24. 5. 2018.

2. Počet měrných jednotek uvedený v příloze ke smlouvě o dílo „Výpočet ceny“, která je nedílnou součástí i tohoto dodatku, se mění takto:

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu JPÚ, včetně stabilizace lomových bodů **72 MJ**

V závislosti na počtu měrných jednotek se mění i cena bez DPH, dle přílohy ke smlouvě o dílo „Výpočet ceny“.

3. Tímto dodatkem se upravují osoby oprávněné jednat za objednatele i za dodavatele, kontaktní osoby a kontaktní údaje, tak jak je uvedeno v hlavičce dodatku č. 3.

Čl. II

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.
2. Dodatek č. 3 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Smluvní strany prohlašují, že obsah původní smlouvy o dílo zůstává v dalších částech beze změn.
4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Frýdku-Místku dne

V Brně dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Vladimír Skotnica
vedoucí Pobočky Frýdek-Místek

.....
Ing. Martin Malec
předseda představenstva

Příloha ke smlouvě - Výpočet ceny

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1. Přípravné práce						
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	19	600	11 400	30.4.2014
1.2.	Polohopisné zaměření zájmového území	ha	19	1 000	19 000	28.2.2014
1.3.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území					30.4.2014
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ, geom.plánů a stabilizace lomových bodů	100 bm	20	2 000	40 000	
1.4.	Doměření a vyšetření prvků rozptýlené slezské zástavby, včetně stabilizace	budova	0	0	0	
1.5.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	19	500	9 500	30.5.2014
Přípravné práce celkem (1.1. - 1.5.) bez DPH						79 900
2. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	19	1 500	28 500	30.6.2014
2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	19	1 000	19 000	31.8.2014
2.3.	Předložení kompletní dokumentace návrhu JPÚ	ks	4	1 000	4 000	do 1 měsíce od výzvy objednatele
Návrhové práce celkem (2.1. - 2.3.) bez DPH						51 500
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a vyhotovení geometrických plánů					Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele	
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu JPÚ, včetně stabilizace lomových bodů	100 bm	72	380	27 360	2
3.2.	Vyhotovení geometrických plánů	ha	19	1 000	19 000	2
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a vyhotovení geometrických plánů celkem (3.1. - 3.2.) bez DPH						46 360

Rekapitulace	
1. Přípravné práce celkem (1.1. - 1.5.) bez DPH	79 900 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1. - 2.3.) bez DPH	51 500 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a vyhotovení geometrických plánů celkem (3.1. - 3.2.) bez DPH	46 360 Kč
Celková cena bez DPH	177 760 Kč
DPH	37 330 Kč
Celková cena díla včetně DPH	215 090 Kč

Ve Frýdku-Místku dne

V Brně dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
 Ing. Vladimír Skotnica
 vedoucí Pobočky Frýdek-Místek

.....
 Ing. Martin Malec
 předseda představenstva